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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI KOMANDITE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31313012A

2. Data e Regjistrimit 13/01/2023
3. Emri i Subjektit KVA Consulting
4. Forma ligjore Komandite
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Godine 4 kateshe ne 
Zonen Kadastrale Nr. 8360, me nr. Pasurie 5/570, Kati i 4 
10.000,008. Vlera e Kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare ne fushen e kontabilitetit; Konsulence 

ligjore, e nenligjore fiskale; Çelje dhe likujdim biznesi, 
mbajtje kontabiliteti dhe sherbime te tjera te kesaj natyre; 
Projekim, ndertim dhe mirembajtje e rrjeteve te 
telekomunikacionit; Konsulence ne fushen e teknologjise se 
informacionit; Vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike. 
Konsulence ne lidhje me teknologjine Hardware dhe 
Software Permiresim/perditesim sistemesh informatike; 
Instalimi i Sistemeve Virtuale dhe mirembajtja e tyre.
Valerjo Heqimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2023 Deri: 10/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët e kufizuar KlementHeqimi
12.1 Vlera e kontributit Para: 1.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

13. Ortakët e pakufizuar ValerjoHeqimi
13.1 Vlera e kontributit Para: 9.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 9,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valerjoheqimi@gmail.com  
Telefon:  0694660765 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-063644-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276696-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2024  per ndryshimin e 
objektit dhe adreses kryesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulence financiare ne fushen e kontabilitetit, konsulence ligjore, 
e nenligjore fiskale , çelje dhe likujdim biznesi,  mbajtje kontabiliteti, dhe te tjera te kesaj 
natyre.")          u be            ("Konsulence financiare ne fushen e kontabilitetit; 
Konsulence ligjore, e nenligjore fiskale; Çelje dhe likujdim biznesi, mbajtje 
kontabiliteti dhe sherbime te tjera te kesaj natyre; Projekim, ndertim dhe 
mirembajtje e rrjeteve te telekomunikacionit; Konsulence ne fushen e teknologjise se 
informacionit; Vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te 
rrjeteve te pajisjeve informatike. Konsulence ne lidhje me teknologjine Hardware 
dhe Software Permiresim/perditesim sistemesh informatike; Instalimi i Sistemeve 
Virtuale dhe mirembajtja e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFCF6A1-F260-4BF7-B8B4-31886B20663A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6940F67-7CB6-485D-AD5F-6F0707D0DEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC51122-A90D-4E4F-8644-B1F02387E1CF
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Barrikadave, Godine 4 kateshe ne Zonen Kadastrale Nr. 8360, me nr. Pasurie 5/570, 
Kati i 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Stefan 
Shundi, Zone Kadastrale 3866, Nr. Pas. 214/321+1-2, Njesia Administrative 14, Tirane;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valerjo Heqimi")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klement 
Heqimi")                    , Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554383-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.12.2025, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 16.12.2025– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

09/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592946-04-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595285-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7AB34-E0C4-4A02-ADF4-17163B55AA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098DD486-9A7B-4E39-9D10-B37349808415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D98A412-5E22-46F2-83CE-22C4C3170DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8038F0D1-7C78-4FE5-B1FF-179417226730
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Datë: 09/06/2026


